
 

 

UCHWAŁA Nr XXIII/155/2013 

RADY GMINY KOŁBIEL 

z dnia 27 czerwca 2013 r. 

w sprawie wprowadzenia  zwolnienia przedmiotowego od opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.15 , ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2001 r. 

Nr.142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art.6k ust.4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (tekst jednolity Dz.U. z 2012 r. , poz.391 z późn. zm.) Rada Gminy Kołbiel uchwala  

co następuje:  

§ 1. Ustala się zwolnienie z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi , określonej w Uchwale  

Nr XXI/136 /13 Rady Gminy Kołbiel z dnia 12 lutego 2013 r. w sprawie stawki opłat za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi od jednego mieszkańca powstającymi na nieruchomościach zamieszkałych  przez 

rodziny wielodzietne wychowujące więcej niż 2 dzieci w wieku do 18 roku życia. Zwolnieniu z opłaty podlega 

trzecie dziecko i kolejne.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego.  

 

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Waldemar Kloch 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 lipca 2013 r.

Poz. 8755


		2013-07-31T13:33:07+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




